



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 114 510
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS SKAN-KONTROLL
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 1
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	245 075 510	245 633 246
Annen driftsinntekt		361 865	654 834
Sum inntekter		245 437 375	246 288 080
Kostnader			
Varekostnad		16 261 983	20 076 776
Lønnskostnad	2	188 970 997	185 288 431
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 806 659	3 010 603
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		30 517 786	30 016 018
Sum kostnader		238 557 425	238 391 828
Driftsresultat		6 879 951	7 896 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 561 269	3 672 524
Annen finansinntekt			90 826 902
Sum finansinntekter		6 561 269	94 499 426
Annen rentekostnad		63 239	
Sum finanskostnader		63 239	
Netto finans		6 498 030	94 499 426
Resultat før skattekostnad		13 377 981	102 395 678
Skattekostnad på resultat	4	2 997 389	2 580 833
Årsresultat	5	10 380 592	99 814 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 380 592	99 814 845
Totalresultat		10 380 592	99 814 845
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		10 380 592	99 814 844
Sum overføringer og disponeringer		10 380 592	99 814 844



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 4	107 226	
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		107 226	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 036 367	5 020 386
Sum varige driftsmidler		4 036 367	5 020 386
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	338 581	338 581
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		338 581	338 581
Sum anleggsmidler		4 482 174	5 358 968
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		103 267	170 858
Fordringer			
Kundefordringer	8	32 074 980	35 380 172
Andre kortsiktige fordringer		3 391 211	2 675 809
Konsernfordringer	7	157 957 816	144 718 200
Sum fordringer		193 424 007	182 774 181
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 471 367	6 394 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 471 367	6 394 091
Sum omløpsmidler		199 998 640	189 339 130
SUM EIENDELER		204 480 814	194 698 098

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	924 593	924 593
Overkurs		2 314 555	2 314 555
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		3 239 148	3 239 148

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	137 378 291	126 997 699
Udisponert resultat			
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		137 378 291	126 997 699

Sum egenkapital

140 617 439 **130 236 847**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		34 131
Sum avsetninger for forpliktelser			34 131

Annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld **0** **34 131**

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	8	4 440 622	5 074 627
Betalbar skatt	4	3 138 746	2 669 891
Skyldig offentlige avgifter		25 983 291	25 170 229
Annen kortsiktig gjeld	8	30 300 717	31 512 372
Sum kortsiktig gjeld		63 863 376	64 427 120
Sum gjeld		63 863 376	64 461 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204 480 814	194 698 098



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 582622

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 114 510
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS SKAN-KONTROLL
Forretningsadresse: Alf Bjerckes vei 1
0582 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Organisasjonsnr: 925 114 510
AS SKAN-KONTROLL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	245 075 510	245 633 246
Annen driftsinntekt		361 865	654 834
Sum inntekter		245 437 375	246 288 080
Kostnader			
Varekostnad		16 261 983	20 076 776
Lønnskostnad	2	188 970 997	185 288 431
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 806 659	3 010 603
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		30 517 786	30 016 018
Sum kostnader		238 557 425	238 391 828
Driftsresultat		6 879 951	7 896 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 561 269	3 672 524
Annen finansinntekt			90 826 902
Sum finansinntekter		6 561 269	94 499 426
Annen rentekostnad		63 239	
Sum finanskostnader		63 239	
Netto finans		6 498 030	94 499 426
Resultat før skattekostnad		13 377 981	102 395 678
Skattekostnad på resultat	4	2 997 389	2 580 833
Årsresultat	5	10 380 592	99 814 845
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 380 592	99 814 845
Totalresultat		10 380 592	99 814 845
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 380 592	99 814 844
Sum overføringer og disponeringer		10 380 592	99 814 844



Organisasjonsnr: 925 114 510
AS SKAN-KONTROLL

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 4	107 226	
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		107 226	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	4 036 367	5 020 386
Sum varige driftsmidler		4 036 367	5 020 386
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6	338 581	338 581
Lån til foretak i samme konsern	7, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		338 581	338 581
Sum anleggsmidler		4 482 174	5 358 968
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		103 267	170 858
Fordringer			
Kundefordringer	8	32 074 980	35 380 172
Andre kortsiktige fordringer		3 391 211	2 675 809
Konsernfordringer	7	157 957 816	144 718 200
Sum fordringer		193 424 007	182 774 181
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 471 367	6 394 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 471 367	6 394 091
Sum omløpsmidler		199 998 640	189 339 130
SUM EIENDELER		204 480 814	194 698 098
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	924 593	924 593
Overkurs		2 314 555	2 314 555
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		3 239 148	3 239 148
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	137 378 291	126 997 699
Udisponert resultat			
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		137 378 291	126 997 699
Sum egenkapital		140 617 439	130 236 847
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		34 131
Sum avsetninger for forpliktelser			34 131
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	34 131
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 440 622	5 074 627
Betalbar skatt	4	3 138 746	2 669 891
Skyldig offentlige avgifter		25 983 291	25 170 229
Annen kortsiktig gjeld	8	30 300 717	31 512 372
Sum kortsiktig gjeld		63 863 376	64 427 120
Sum gjeld		63 863 376	64 461 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204 480 814	194 698 098



Organisasjonsnr: 925 114 510
AS SKAN-KONTROLL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
249.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Resultatregnskap

AS SKAN-KONTROLL

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	245 075 510	245 633 246
Annen driftsinntekt		361 865	654 834
Sum driftsinntekter		245 437 375	246 288 080
Varekostnad		16 261 983	20 076 776
Lønnskostnad	2	188 970 997	185 288 431
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 806 659	3 010 603
Annen driftskostnad		30 517 786	30 016 018
Sum driftskostnader		238 557 425	238 391 828
Driftsresultat		6 879 951	7 896 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 561 269	3 672 524
Annen finansinntekt		0	90 826 902
Annen rentekostnad		63 239	0
Resultat av finansposter		6 498 030	94 499 426
Resultat før skattekostnad		13 377 981	102 395 678
Skattekostnad på resultat	4	2 997 389	2 580 833
Årsresultat	5	10 380 592	99 814 845
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 380 592	99 814 844
Sum overføringer		10 380 592	99 814 844



Balanse

AS SKAN-KONTROLL

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	107 226	0
Sum immaterielle eiendeler		107 226	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 036 367	5 020 386
Sum varige driftsmidler		4 036 367	5 020 386
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	338 581	338 581
Sum finansielle anleggsmidler		338 581	338 581
Sum anleggsmidler		4 482 174	5 358 968
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		103 267	170 858
Fordringer			
Kundefordringer	8	32 074 980	35 380 172
Andre kortsiktige fordringer		3 391 211	2 675 809
Konsernfordringer	7	157 957 816	144 718 200
Sum fordringer		193 424 007	182 774 181
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 471 367	6 394 091
Sum omløpsmidler		199 998 640	189 339 130
Sum eiendeler		204 480 814	194 698 098

AS SKAN-KONTROLL

Side 2



Balanse

AS SKAN-KONTROLL

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	924 593	924 593
Overkurs		2 314 555	2 314 555
Sum innskutt egenkapital		3 239 148	3 239 148
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	137 378 291	126 997 699
Sum opptjent egenkapital		137 378 291	126 997 699
Sum egenkapital		140 617 439	130 236 847
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	34 131
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 440 622	5 074 627
Betalbar skatt	4	3 138 746	2 669 891
Skyldig offentlige avgifter		25 983 291	25 170 229
Annen kortsiktig gjeld	8	30 300 717	31 512 372
Sum kortsiktig gjeld		63 863 376	64 427 120
Sum gjeld		63 863 376	64 461 251
Sum egenkapital og gjeld		204 480 814	194 698 098

20.06.2025

Styret i AS SKAN-KONTROLL

Vidar Berg
styreleder

Jørn Cato Olsen
Daglig leder/styremedlem

Merethe Nødtvedt Jacobsen
styremedlem

AS SKAN-KONTROLL

Side 3



Kontantstrømoppstilling

AS SKAN-KONTROLL

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 377 981	102 388 429
Gevinst ved salg av datterselskap		0	-94 055 905
Periodens betalte skatt		2 669 891	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-361 865	-654 834
Ordinære avskrivninger		2 806 659	3 010 603
Endring i varelager		67 592	151 493
Endring i kundefordringer		3 305 192	-4 817 835
Endring i leverandørgjeld		-634 005	1 723 360
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 113 995	5 641 887
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 777 666	13 387 198
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 057 609	1 830 470
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 518 383	2 666 330
Endring innestående på konsernkonto		-13 239 616	-103 999 720
Salg av aksjer i datterselskap		0	94 115 905
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 700 390	-10 719 675
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag til MS		0	-2 539 318
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-2 539 318
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		77 276	128 205
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		6 394 091	6 265 886
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 471 367	6 394 091



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

tilknyttet selskap

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Sikkerhetstjenester	245 075 510	245 633 246
Gevinst ved salg av anleggsmidler	361 865	654 834
Sum	245 437 375	246 288 080

Geografisk fordeling

Norge	245 339 292	245 897 576
Sverige	20 940	302 659
Andre land	77 143	87 845
Sum	245 437 375	246 288 080

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	155 858 679	152 491 394
Arbeidsgiveravgift	23 681 688	22 872 223
Pensjonskostnader	5 639 890	6 430 901
Andre ytelser	3 790 740	3 493 913
Sum	188 970 997	185 288 431

Sysselsatte årsverk

249	268
-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 471 321	0
Pensjonsutgifter	87 346	0
Annen godtgjørelse	284 815	0
Sum	2 843 482	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	228 875	210 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Annen bistand	0	26 141
Sum	228 875	236 141



Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kunde- portefølje	Inventar og Utstyr	Biler	IT-utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 185 324	3 937 241	2 899 679	20 794 412	28 816 656
Tilgang	0	508 564	892 684	1 117 135	2 518 383
Avgang	0	0	-994 420		-994 420
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 185 324	4 445 805	2 797 943	21 911 547	30 340 619
Akkumulerte avskrivninger	1 185 324	3 537 657	2 428 112	19 153 161	26 304 254
Bokført verdi 31.12.2024	0	908 148	369 831	2 758 386	4 036 367
Årets avskrivninger	0	387 215	569 560	1 849 884	2 806 659
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	2-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-500 985	145 259	646 244
Fordringer	13 593	9 871	-3 722
Sum	-487 393	155 130	642 523
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-487 393	155 130	642 523
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-107 226	34 129	141 355
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		13 377 981	102 395 678
Permanente forskjeller		246 524	-90 664 621
Endring i midlertidige forskjeller		642 523	404 813
Skattepliktig inntekt		14 267 027	12 135 870
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		3 138 746	2 669 891
Endring i utsatt skattefordel		-141 357	-89 058
Skattekostnad ordinært resultat		2 997 389	2 580 833
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		3 138 746	2 669 891
Sum betalbar skatt i balansen		3 138 746	2 669 891



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	924 593	2 314 555	126 997 699	130 236 847
Årets resultat	0	0	10 380 592	10 380 592
Egenkapital 31.12.2024	924 593	2 314 555	137 378 291	140 617 439

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Tilknyttet selskapet					
Vadla Trygghetsbyrå AS Norge, Oslo		34%	448 925	-132 644	307 788
Balanseført verdi 31.12.2024					307 788

I tillegg har selskapet en investering i Irisity AB (publ) bokført til en kostpris på kr 30 793.

Note 7 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av tjenester	
- Avarn Security AS	5 820 019
- Avarn Security Aviation AS	5 076
b) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av tjenester	
- Avarn Security AS	16 224 607



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern*	969 487	0	157 957 816	144 718 200
Sum	969 487	0	157 957 816	144 718 200

	Leverandørgjeld			
	2024	2023		
Foretak i samme konsern	701 433	0		
Sum	701 433	0	0	0

*Andre fordring på morselskap består av bankkonti som inngår i Avarn Security Group's konsernkontoordning

Note 9 Bundne midler

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	6 414 824	6 340 134

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 924 593 består av 924 593 aksjer à kr. 1.

Avarn Security Group AS eier samtlige aksjer.

AS Skan-Kontroll er en del av Avarn Security konsernet. Ultimat morselskap, Avarn Security Group Holding AS, har forretningskontor i Alf Bjerckes vei 1, 0582 Oslo. Konsernregnskapet kan finnes på morselskapets hjemmesider.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Olsen, Jørn Cato	BANKID	2025-06-20 09:53
Berg, Vidar	BANKID	2025-06-20 09:52
Jacobsen, Merethe Nødtvedt	BANKID	2025-06-20 11:36

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



SKAN-KONTROLL

ÅRSBERETNING 2024 FOR AS SKAN-KONTROLL

Virksomhetens art

SKAN-KONTROLL arbeider som vakt- og kontrollsekskap med spisskompetanse innen svinproblematikk i Norge. Selskapets forretningskontor er i Oslo og samlokaliserte med Avarn Security i Alf Bjerckes vei 1 høsten 2011. Avdelingskontorer er lokalisert i Bergen, Stavanger og Trondheim.

Selskapet utvikling, resultat og fortsatte drift

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en fullstendig og utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2024 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Styret kjenner ikke til forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurderingen av årsregnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapet har pr. 31.12.24 eierpost på 34% i Vadla Trygghetsbyrå.

Framtidsutsikter

Det forventes en stabil etterspørsel etter selskapets tjenester, men man forventer også en dreining mot mer bruk av teknikk sammen med manuelle tjenester. Økt netthandel er også en realitet som påvirker selskapet i stigende grad. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Selskapet bærer ingen valutarisiko da alle inntekter/utgifter er i NOK. Alle finansielle kontrakter – leasing baserer seg på 3 mnd. NIBOR +/- margin.

Risikoen for tap på fordringer er vurderes normalt som lav og selskapet har gode rutiner for løpende inndrivelse av kundefordringene. Styret vurderer for øvrig likviditeten i selskapet som god.

Redegjørelse for årsregnskapet

I 2024 hadde selskapet 245,4 millioner kroner i driftsinntekter mot 246,3 millioner kroner i 2023.

Årsresultatet ble på 10,4 millioner kroner mot 99,8 millioner kroner i 2023. 94,1 mill av resultatet i 2023 tilskrives salget av datterselskapet Semac AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av året utgjorde 204,5 millioner kroner mot 194,7 millioner kroner i 2023. Egenkapitalandelen var ved utgangen av året 68,8 % sammenlignet med 67,2% i 2023.

Side 1 av 3

Telefon 07526. Besøksadresse: Alf Bjerckes vei 1, 0582 Oslo. Postadresse: Postboks 34 Vollebakk, 0516 Oslo
E-post: firmapost@skan-kontroll.no Internett: www.skan-kontroll.no



SKAN-KONTROLL

Netto likviditetsendring fra operasjonelle aktiviteter i virksomheten i 2024 utgjorde 14,8 millioner kroner mens driftsresultat før avskrivninger utgjorde 9,7 millioner kroner. Forskjellen skyldes i hovedsak endring i arbeidskapital og skattekostnad.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Pr. 31.12.24 hadde selskapet 423 personer ansatt, hvorav 114 var kvinner og 309 menn. Selskapets styre bestod i 2024 av 4 menn og 1 kvinne. Dette er i 2025 endret til 2 menn og 1 kvinne. Selskapet hadde ved utgangen av 2024 61 personer ansatt i midlertidig stilling. Herav var 46% kvinner og 54% menn. Andel av ansatte med stillingsprosent lavere enn 80 utgjør 39%. Herav er 33% kvinner og 67% menn. Selskapets tjenester og drift gjør en forholdsvis høy andel deltidsansatte naturlig, og styret er av den oppfatning at ufrivillig deltid ikke utgjør en betydelig del. 9 menn og 6 kvinner avviklet foreldrepermisjon i løpet av 2024. For menn var gjennomsnittlig varighet på permisjonen 9,5 uker mens den for kvinner var på 18 uker. Majoriteten av de ansatte er tariffert og det er dermed ikke forskjell i lønn mellom kvinner og menn.

Sykefraværet i 2024 var på totalt 9,3%.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som kan skade det ytre miljø utover vanlig bruk av kjøretøyer. Selskapet har flere el-biler i tjeneste og tilstreber i størst mulig grad å ha fossilbiler med Euro 6 motorer eller hybrid der det ikke er mulig å benytte el-biler.

Styreansvar

Selskapets har ansvarsforsikringer som dekker styrets og leders potensielle ansvar opp mot andre selskaper og 3.-part. Forsikringsgiver er Zurich Insurance plc og W.R. Berkley Insurance AG (S).

Side 2 av 3

Telefon 07526. Besøksadresse: Alf Bjørckes vei 1, 0582 Oslo. Postadresse: Postboks 34 Vollebekk, 0516 Oslo
E-post: firmapost@skan-kontroll.no Internett: www.skan-kontroll.no



SKAN-KONTROLL

Apenhetsloven

Redegjørelse for hvordan selskapet forholder seg til Apenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside – (<https://www.skan-kontroll.no/om-oss/apenhetsloven/>)

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende at årsresultatet på kr. 10.380.592 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 20. juni 2025
Styret i AS SKAN-KONTROLL

Vidar Berg
Styreleder

Merethe N Jacobsen
Styremedlem

Jørn Cato Olsen
Styremedlem/daglig
leder

Side 3 av 3

Telefon 07526. Besøksadresse: Alf Bjørckes vei 1, 0582 Oslo. Postadresse: Postboks 34 Vollebakk, 0516 Oslo
E-post: firmapost@skan-kontroll.no Internett: www.skan-kontroll.no



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Olsen, Jørn Cato	BANKID	2025-06-20 09:53
Berg, Vidar	BANKID	2025-06-20 09:52
Jacobsen, Merethe Nødtvedt	BANKID	2025-06-20 11:36

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i AS Skan-Kontroll
